
 
 قرار رقم )34( لسنة 2023

 بشأن قيد مراقب حسابات 

 : رئيس اللجنة العليا لوحدة تنظيم التأمين

 بعد الاطلاع على:

 في شأن تنظيم التأمين ولائحته التنفيذية وتعديلاتها، 2019( لسنة 125القانون رقم ) -

 بشأن طلب تسجيل قيد مراقب حسابات،  2022( لسنة 20والقرار رقم ) -

ير رقم )وبناء على قرار اللجنة العليا   - يخ  2023( لسنة 5لوحدة تنظيم التأمين بالتمر  ، 13/08/2023بتار

 قرر ما يلي:

 أول  مادة 

ُ:مراقبيُالحساباتُلدىُوحدةُتنظيمُالتأمينفيُسجلُمراقبُالحساباتُالواردُبيانهُفيُهذهُالمادةُقيدُي ُ

ُ

 رقم القيد في سجل الوحدة  اسم المكتب  اسم مراقب الحسابات 

EA20230004ُ مكتبُالمستشارُالكويتيُلتدقيقُالحساباتُُراشدُالمطيريُفلاحُعواضُ

ي ُُ)ثوووووولا السووووووجلُوتكووووووواُموووووودةُالقيوووووودُفيُ ،ُويلووووووقبُمراقووووووبُالحسوووووواباتُصوووووودورُهووووووذاُالقوووووورارسوووووونوات ُت وووووود ُموووووو ُتووووووار

لقوووووووانواُرقووووووومُل وُعنووووووودُتجديووووووودهُقيُفووووووو ةُ  ووووووورىُ  قوووووووا ُنظووووووويرُالقيووووووودُفيُالسوووووووجلُالرسووووووووبُالمقوووووووررةُباسوووووووتي ا ُالموووووووذ ورُ

والت ليموووووووووووواتُقووووووووووووراراتُالشووووووووووووأاُتنظوووووووووووويمُالتووووووووووووأمينُو  حتووووووووووووهُالتن يذيوووووووووووو ُوت ووووووووووووديلات اُوُفي2019ُ ُلسوووووووووووون 125ُ)

ُع ُالوحدةُفيُهذاُالشأا.الصادرةُ

ُ

 ثانيةمادة 

ُتاري ُصدوره،ُوينشرُفيُالجريدةُالرسمي ُ.علىُالج اتُالمختص ُتن يذُهذاُالقرارُ لُفيماُيخصه،ُوي ملُبهُاعت ار اُم ُ

ُ

ُ

ُ

ُ

يخ 2023-80-15 صدر بتار  

 

 

 رئيــــس اللجنـــــــة العليا 

 

 

 محمد سليمــــــان العتيــب 

 

 

 

 


